
5Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 133 suppl. del 7-12-2022 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 5 dicembre 2022, n. 474
Conferimento incarico di Direttore Amministrativo del Gabinetto.

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

VISTO l’art. 42 dello Statuto della Regione Puglia (l.r. 12 maggio 2004, n. 7);

VISTO l’art. 4, comma 2, del D.P.G.R. n. 377 del 29/06/2015;

VISTO l’art. 12, comma 12, del D.P.G.R. n. 22/2021 di Adozione del modello organizzativo denominato ‘Modello 
Ambidestro per l’Innovazione della macchina Amministrativa regionale ‐ MAIA 2.0’;

PRESO ATTO che il dott. Pierluigi RUGGIERO, nominato con precedente decreto n.429/2020, a far data dal 
23/11/2022, è stato collocato a riposo per limite di età ordinamentale;

RITENUTO di provvedere in merito;

D E C R E T A

- 	 di conferire l’incarico di Direttore Amministrativo del Gabinetto, a decorrere dalla data del presente 
decreto e fino alla fine della legislatura, al dott. Giuseppe Domenico SAVINO, dirigente regionale, che 
mantiene ad interim gli incarichi precedentemente ricevuti;

- 	 di dare mandato al Gabinetto di notificare il presente Decreto alla Sezione Personale per gli adempimenti 
di competenza necessari;

- 	 di disporre la pubblicazione del presente Decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.

Bari, addì 5 dicembre 2022
	 MICHELE EMILIANO

Atti regionali

PARTE SECONDA


